
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE 
FARMACEUTICKÁ FAKULTA V HRADCI KRÁLOVÉ 

Katedra biologických a lékařských věd   Studijní program: Farmacie 

Posudek vedoucího diplomové práce 
 

Autor/ka práce: HANA KRASULOVÁ  

Vedoucí práce: MUDr. Jiří Hochmann, CSc.   

Garant/ka: není 

Oponent/ka: Doc. MUDr. Jindřich Tošner, CSc.,  Fakultní 
nemocnice Hradec králové 

 
    Rok zadání: 2008 

Rok obhajoby: 2010

Název práce:  
Vliv kontraceptiv a hormonální substituční terapie na receptory pohlavních 

steroidních hormonů 
 

 

Téma práce si autor/ka si zvolil sám/a. 

Práce s literaturou autora/ky byla  výborná. 

Jazyková vybavenost autora/ky byla  výborná. 

Invence autora/ky byla  výborná. 

Iniciativa autora/ky byla  výborná. 

Autor/ka pracovala s dopomocí samostatně, velmi zodpovědně.  

Problémy, pokud se vyskytly, řešil/a s pomocí vedoucího.  

Metodická zdatnost a zručnost autora/ky  není hodnocena, nebyla  při práci potřeba. 

Interpretace výsledků byla samostatná, s malými korekcemi.  

Hodnocení výsledků v kontextu jiných prací bylo velmi zodpovědné. 

Práce v kolektivu, kooperativnost autora/ky byla  vyberte možnost. 

Zpracování textu práce bylo samostatné, s malými korekcemi a bylo velmi pečlivé.  

Grafická a jazyková úprava byla výborná. 

Působení autora/ky na katedře bylo přínosné. 
 
 
Slovní hodnocení, výrazné rysy autora/ky a práce:  
          Diplomantka prováděla literární rešerši z tuzemské i zahraniční literatury. Podklady 
záskávala samostatně - především z internetových databází. Velmi rychle a samostatně 
vypracovala přehled české literatury.  
          V zahraniční literatuře zasvěceným způsobem vyhledala nečekané informace ve smyslu 
falešné pozitivity nebo negativity steroidních receptorů - vlivem nejmodernějších léků např. po 
Tibolonu. Projevila při tom samostatnost i z hlediska otázek jazykových. 
          Snažila se problematice rozumět do větší šíře, nejen provádět svěřené úkoly. Kladně 
hodnotím její pracovitost a zodpovědný přístup. Do řešení problematiky investovala předepsaný 
počet hodin a diplomovou práci odevzdala mezi prvními. 
 
Celkové hodnocení, práce je:  výborná, k obhajobě: doporučuji 
 
 
V Hradci králové dne 20. 5. 2010 …………………………………… 

podpis vedoucí / vedoucího práce 


